
Schützengau Oberfranken Nord-Ost

Luftgewehr 2016 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauklasse 1
Unterkotzau-Hofeck  2   SV Bavaria Selb 1 1424:1211

Mohr Erik 362
Greßmann Lukas 355
Rußner Claus 354
Tisch Roland 353

Nie Siegfried 340
Huber Karlheinz 335
E Ottner Norbert 270
Krauß Florian 266

SG Marktleuthen 1823 1   SG Tröstau 1909 1 1384:1380
Seidel Katrin 357
Meier Jörg 356
E Meier Andrea 338
Zeller Harald 333

Conrad Jörg 363
Groschwitz Roland 344
Vogel Udo 343
E Schmutzler Christopher 330

SG Röslau 1957 2   SV Tell Habnith 2 1402:1411
Franz Susanne 364
Sommerer Dominic 358
Haberer Alexander 348
Wächter Klaus 332

Thoma Oliver 357
Lenz Fabian 357
E Friedrich Sonja 350
Kießling Karola 347

Tabelle

  1. Unterkotzau-Hofeck  2   20 : 0   Punkte 14042  Ringe Schnitt:    1404,00
  2. SG Marktleuthen 1823 1   12 : 8   Punkte 13928  Ringe Schnitt:    1393,00
  3. SV Tell Habnith 2   12 : 8   Punkte 13873  Ringe Schnitt:    1387,00
  4. SG Röslau 1957 2   10 : 10   Punkte 13866  Ringe Schnitt:    1387,00
  5. SG Tröstau 1909 1   6 : 14   Punkte 13594  Ringe Schnitt:    1359,00
  6. SV Bavaria Selb 1   0 : 20   Punkte 13067  Ringe Schnitt:    1307,00

Die besten Schützen der Gauklasse 1
  1. Franz Susanne SG Röslau 1957 2 364 Ringe
  2. Conrad Jörg SG Tröstau 1909 1 363 Ringe
  3. Mohr Erik Unterkotzau-Hofeck  2 362 Ringe
  4. Sommerer Dominic SG Röslau 1957 2 358 Ringe
  5. Seidel Katrin SG Marktleuthen 1823 1 357 Ringe
  6. Thoma Oliver SV Tell Habnith 2 357 Ringe
  7. Lenz Fabian SV Tell Habnith 2 357 Ringe
  8. Meier Jörg SG Marktleuthen 1823 1 356 Ringe
  9. Greßmann Lukas Unterkotzau-Hofeck  2 355 Ringe
10. Rußner Claus Unterkotzau-Hofeck  2 354 Ringe
11. Tisch Roland Unterkotzau-Hofeck  2 353 Ringe
12. Friedrich Sonja SV Tell Habnith 2 350 Ringe
13. Haberer Alexander SG Röslau 1957 2 348 Ringe
14. Kießling Karola SV Tell Habnith 2 347 Ringe
15. Groschwitz Roland SG Tröstau 1909 1 344 Ringe
16. Vogel Udo SG Tröstau 1909 1 343 Ringe
17. Nie Siegfried SV Bavaria Selb 1 340 Ringe
18. Meier Andrea SG Marktleuthen 1823 1 338 Ringe
19. Huber Karlheinz SV Bavaria Selb 1 335 Ringe
20. Zeller Harald SG Marktleuthen 1823 1 333 Ringe
21. Wächter Klaus SG Röslau 1957 2 332 Ringe
22. Schmutzler Christopher SG Tröstau 1909 1 330 Ringe



Schützengau Oberfranken Nord-Ost

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SG Schwarzenbach/S  1 Hüttel Alexander 376 Ringe 1494 Ringe
Kießling Thomas 376 Ringe
Ittner Norbert 375 Ringe
Pittroff Klaus 367 Ringe

2. SBG Helmbrechts 1 Lischke Markus 377 Ringe 1486 Ringe
Strößner Jens 376 Ringe
Schlegel Florian 369 Ringe
Zuber Marco 364 Ringe

3. Tell Schwarzenbach/W 1 Thüroff Lena 382 Ringe 1484 Ringe
Kummetz Jonathan 377 Ringe
Strobel Laura 372 Ringe
Rockelmann Lena 353 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Thüroff Lena Tell Schwarzenbach/W 1 382 Ringe
  2. Panzer Daniela ZST-SG Weidesgrün  1 380 Ringe
  3. Hertel Christian SV Tell Habnith 1 379 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Ott Christian SG Wüstenselbitz  1 379 Ringe
  5. Fleischmann Nadine Priv. SG Presseck 1 379 Ringe
  6. Bock Fabian SG Arzberg 2 378 Ringe
  7. Wirth Tanja ZSG Hüttung 1896 1 378 Ringe
  8. Lischke Markus SBG Helmbrechts 1 377 Ringe
  9. Kummetz Jonathan Tell Schwarzenbach/W 1 377 Ringe
10. Hertel Franziska SV Tell Habnith 1 377 Ringe
11. Strößner Jens SBG Helmbrechts 1 376 Ringe
12. Taubald Klaus SG Rothenbürg 1 376 Ringe
13. Hüttel Alexander SG Schwarzenbach/S  1 376 Ringe
14. Kießling Thomas SG Schwarzenbach/S  1 376 Ringe
15. Schwientek Philipp SV Brand 1954 1 376 Ringe


